
P
FLS

EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA I\,IUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - C.P.L. AVISO
DE LTCTTAÇÃO - MODALTDADE; TOÀIADA DE PREÇOS No. 2023.07.14.ü: rtPO.
IVIENOR PREÇO; CRITÉRIO DE JULGAMENTO: I\TIENOR PREÇO GLOBAL, O
l\.4unicípio de São Benedito/CE, através sua Comissáo Permanente de Licitação, torna
público para o conhecimento dos interessados, que no dia 14 de Agosto de 2023 às
09:00 h, dará início a TO[,1ADA DE PREÇOS supÍacitada, que tem como objetivo a
seleção de proposta mais vantajosa para: contrataçáo dos serviços técnicos
especializados em Engenhâria Civil, para a obra de pavimentaçáo em pedra tosca nos
Sítios Abrigo, Salgado ll e Xique-xique, no município de Sáo Benedito/CE, conforme
Projeto Básico. Os inteÍessados poderão adquirir o edital e seus anexos, no endereço:

08h00min às 12hoomin. Demais informaçóes, através
Rua Paulo Marques, no 378, Centro, São Benedito/CE, no horário de expediente dasno

do fone: (88)3626-í347. São
Benedito/ô,lc E: 

_?5::e 
lulho de 2023.

Rona
Presidente da CPL,

ê$oovrir(r xr.lcr L oa aao aariarrto Icd! s& !rú,r. raa, rêra tI/ I éÉP írstü{6 car o, ,ra r2!@r?r
|,.Éiadlü-*r.dú



ll
EXTRATO DE AVISO DE LICITAçÃO FLS ,. NO I$1

EsrADo Do oEARÁ - PREFETTURA MUNtctpAL oE sÃo BENED|To - c.p.L. Avrso de lrcrrrçÀo -
N4ODALIOADE: TOI\4ADA DE PREÇOS No. 2023.07.14.01: TIPO: MENOR PREÇ O; ICRITÉR|O DE
JULGAT4ENTO: I\TENOR PREÇO GLOBAL. O l\.4unicípio de São Ben€dito/CE, através sua Comissão
Permânente dê Licitação, tornê público para o conhecimento dos interessados, que no dia 14 de Agosto dê
2023 às 09:00 h, dará inÍcio a TO[.4ADA DE PREÇOS supracitada, que tem como objetivo a seleçáo de
proposta mais vant4osa para: contratação dos serviços técnicos especializados êm Engenharia Civil, para
a obra de pavimêntaçáo em pedra tosca nos Sítios Abrigo, Salgado ll e Xique -xique, no município de Sáo
Benêdito/CE, conformê Projeto Básico. Os intêressados poderão adquirir o edital e seus anexos, no
endereçor Rua Paulo lúarques, no 378, Centro, São Bênedito/CE, no horário de expediente das 08h00min
às 12h00min. Demais informações, através do fone: (88)3626 -1347. São Benedito - CE, 25 de julho de
2023.

Ronaldo Lobo Damasceno
Presidente da CPL.

Assinado 6lorrcnierenr€ pofr SâulUmâ Máciol - CPF:"',O2ô2OX:' én2 O7n023 1717:35 _ lP @m n': 192.164.0.200
Alt ntcaçàÔ êm: ww,sob...(Íto.6.9@.br/daÚ@fi cial.Php?id=3229

PREFEITURÂ ,,tINICIPAI DÊ SÃO BÉNÉO'TOICE I EI:CU'IVO I otARto oFtctÁL , ,.tÚtíERo: 344912023 - 25t0112023

SECRÊTARIA DE INFRAESTRUÍURA E RECURSOS HIDRICOS. ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS. AV'SO :

aDOM wl.rw.saob€nedito.cê.gov.br 4t5



F

DúRro ol'lcl^r, DA un,no. or[!S

B,brc:ni&16,ií.s],àIíà"b',drLd
d.l(!4BYlFnt

P&iÉh:{i 16 dê JlrM dr ,0rl

Pi.FTÍUM MÜNICIPAL DÉ PENTECOsTE

!íGloR. mido do r2t Àdd ro & tffia
: f6drn! o kÉr, :d.s7, .:i{ÉÍô 1r, h. s n,

í; kr ú ! 656/93 . aa :turçtu Ettu6 ejdo PrcqÍ 0 pôb ó @ nb

cmntu!..! . Àqld e Mlq! íÍ rÉ^ P.dr* (Gr, ,1 d. jüho d! ,oa. Maud

PRIFÉITURÁ MUNICIPÂL DE qUÍ€FIÁNÓPOLI5

^v@ 
oE u@r{I.

B rEnóx@ ' zrrú

s 021/104 obÉo: tuvmÀBçào .í Ddn

13/G/,ú a ah. o.d6r úuí dú@ntur aú5d6siã tnÉ,bic@or.6,
trrÉ//muiidrb'rEE66rQ.a.3ry&/ . 6npri/quei.iopoúu.@ve/ Mir
hfon4&! io rlk.qq r34 367 1@.

oqkd:idpolBc,,serhod.&,!'
r6t lre Áw6 coÍ

Pi.F€ITI]RÀ MUNTCIPAL DÊ RUSSAS

coNorÂÊNch PÚlua M 1@ .2@!4€ME0
.NÚo cÚá.r& & !nF!' dr à.êih:d: êpd: ludr Fô àeq6 e5 §,*6
dÊ úmr @n rmpii:c. m r§h M

n@ârcM@u Ê srrvr@s r@ M.,

e/rrzo» vr.or cLo@ B! (9 16

,0e6.e,* trdG 'woD 
u'6ç&

s inru, 3@ (rGldd . *.íb) dbr' NÍÀç.ó

Íoxn oÉ úcú@' 15.@@ó
rnÉfrr s/ 1ú1@r@

.dú.êo / $5dr@ - ÍEEhtu: do $hdo eurcêEd!4:or §ti^ *u

PÉ&iÉd:hL*'.mrn!fud!úib.*
PREFETTnA MUr'rlCrPÀL Ot sÃO BaNÉ01Ío

r@ oE uo,(ro

rdrro, rm: púlb FD . 6ni<'n(
I dntuC. e*Mçc Énb éÉdnür*

En . óÉ e prunà!ê. d Edá rúr 1or ti6 
^bs.. ,o erdrm/d, @ír! rEFb É\u e

odtrs iddh:cós, n* ô l!É: (Ú)r6rt1!7.

ú ãlRdiô cE, a dê ub d! ,0?r

PREFEITURÂ MUNICIPAL OT s'NÂDOR POMPEU

rdu*h@3f,t-l,@/ro8
a comdo & lribêo r*rhrô o À ttuds ,íÉ canÚ.E, tn,

aône 
"D 

êúnh romdr & Éro t t ÍEr@3 «lq ój.s é 6da'éo &

d. Àpdhh4 iHro r k@r d! hhútúun, do nqDrrriô d. edor tnÉÉÊ,

! kc(ô§ io roÉb Bnto e lirihr

M 14r, quiib-le Íà, 27 de iulhô d. 2023

tsSId
l$í

^@o.@ç&@n6i[ÊNo úÀs ' ffiva
a (66iào ds ttibco ro,o Éhl.o q

.Co i. nod. rdâde Coi@ âi.ú Públd N'! ii

qo @(: hÊr//{rbt*,e4pe/ . E ,ç do nuloq

Dsl Írco rcs rd5 Rfte

PRE'IITUM MUNICIPAL OE SOSNAL

@NrMÍo r ú0/l0l3lMs Eír.ro do cdhio re 0190402'5115 (@Í.t ile
!úM -! (xri

H06'.0ft'ácA4u"!betd,qe.o)
o i!@1 d6ndr a !.'drc @ sú

is rseB@ lvir .
dÉ h.; !uik;6 ! üft. ír o

p'D-*úd;dr 6.rràd. ô' . M

'@tror2iM5.brc.d. ê: PEc i!, á Mui,.À!

v,b (oNnflhr FblP',^' oÔ coÀ^cro M *r, tN o vNrró'oÀ Ô'

M 65, ifti. , ràD 'í d. ki !66Dr.
rlvrd!. tu 6ido: eidà!& do coiliiE

Nier!orr.$n,oie6ldoehcFroor :dÔiokmruí@eludc6utc
@ {r ã rE Fe.do ir d rrúrdr r nar{r,ú dÊ 4!g ê 

's@r 
t e!d'

; c,:ô d. tr {@'êr.q F*d. r âta z n .in.a st Lro,ho2t.2.kt1ro1r

PREFETÍUiÁ MUN:atPÀl DE SoLoNóPoLf

^@*^uuou{I!ÊHMcIorlM D! h@t I aa.@.únt
bFtoCor,J4à&Épiá:fi1/.!!io'

x*e*ai-....p.raooc*
o Po4o Ú<ôl!no e n'.édr fl Ero
db m cNPr sh o ú 4.rer úvm!u, ón

o Éro,.d d. i5 6e!.Ér7,$ (l&d
drlnfu\5tloddk6,in{

6rrúr r úauÀts oE 4tríd NUN6
*rc1,,: l .i d. UWeêo

PREFEITURA MUNICIPÁT DT TÂÂIRI

ffi rtêbda do Mu,el'b an
Fn r Pdrro & sd@r d. d.Úrê. ê

htaíúLÔMuKdoctá,!'c,6úbrud
-b*5 ;" ,i.tr khàÍ: Mú,ooiíEd 15ô km e!tu ú.

Írrn - cÉ, ,6 dê )urb & ,r

ÍoM@.E .i.(os F or6.0lra.Í,
iar Ô Eahdo ao rullredô 4

"ni&,Úà.hôhe.k,Elurd.i.*.ir,*; 6 iaÉiLái.r. tdr !d'n(.ô3 EriEL . tF, 'x (qnrycÀ ,
rç&1. 'qrêà 

EÀtJ, r(o e^{6 uú '

i"- ' .&- -*&i . tÉd; rD^
,-. ,,Jô ri!ú R ! aue (mrrue t *dFlr +. r3( Ídidçô.'rLq&1
"r i r.6rc.dô r kfl@r. ._D

^-h.;ü, tus bE Ác dDr

e !fr;d. leíru.b ..r", t{!aq.
, v-,^ 

'ú 
ridr LoMaô:

ô^..i-, r t;d;6d ..í- LbÂ ú



Bs
l.Jo Ig4

ry-

§ 

g§#â, 
íÉág$É*Éj 

g 

Éfu ígrff íís§

iãeáásÉieff §áEiiãi§§§#;s§#Ê

§si§sÉâ§ás§ruÉ§§ãáâÊjiã

ieü--€ 5 :É

EãÉiãiiÉÉíÉi

2

€,

2

6H
co,

iF, §t!l

iíiiiij
r§;§E i;
r"*i ! iÉ Ê

§i§ir§

§iÉã;i

!5ÊiE§

IIgE Êà

$ ü§ E§:,

i§§íitrf§ff

:iÊ*;§iitr
,i;iEiÊ§3!
!i3= l9àÀsi
i!:Ê:Ê*iáii

iiããiiÉii;i

l5

l3

ti
!

,l

1T

{;
EJ

j:
à!
a!

!§!E
àii.
'ó9 úg

;ã i:

Ii -á

:iüi
lrl

tÊ§

iiÊã$iriÉÊi

itrii§triÉ!

iHíã§iiflií

iisriigãiii,i

ã§iÉii§Éi§fl
Ê;ie:;leiir{l
r!!:Éi393:81

ExÊíisffi

i§i;ff§ii!

§§ÊiÊãil:i,

í{ÊíáÉãiiÊi

ãÍr
a;g
9<i
Ê3r
aE"

i

?

0



P It s 
rgF

Eírdo do C.1rl- Prêfeilur. lÍu.icip.l de Independôn.i. Ertrrlo ÀRP N'002/2023 - Preglo El.rrônicoN'SS-Pf,0l?/22-SRP.Obleio:
Re8isrú .L PEÇos visdo . tutuo . ciotlal squiliçío d. sônercc âlimenícifi (crnlc, ave, p.ir. . .mbuí.hd, p.Ír âteadeÍ !s necB§idüks da §coür.ia
d. s.úd. do Muicipio d! lndcp.ídàcircE. EÍiErsdí) \,cncÊdôrâG): Mânucl Er€rdo 50rí!s VieirN no valor toLl de RÍ195.92t,00 (cento . noyenlâ e
ciMúilnovm.nlc.ü..oiloE.h).ÂítonioAri@aldoFmudêRodrirlcMErcvrloriotsldcRJ12.495,m(doanil.qutú@.ts..õv.nú
e cin@ r@ií). Comftitl Kryó LTD , no úlor lolrl d. R$29.697,50 (ürrc e .ov. nil c 6.is6!o. . rcvatt . s.iê E.is e cinqucnr! cálrvos) L F s
Comércio e Dkribúiçdo d. Alihen|6, no vrlor lotll d. R§20.790,00 (vinr. mil eL. rd. nov.nn Eis). C H Bnio Àolim, no vrld 6rl d. R1r3..140,00
(r.inla c scs mil . qulmc.Dros ê qU@.E Mis). MA Comdio e DúEihuidoE d. Alináros LTDA, no vrlot !or.l dc Rll153.990.00 (cêrio . cirqucnà .
tis mil, mvccc.i8. nov.nE His) D.t da Homolosrçào: I1O1/2023.D!l!daARP: I8/012021, P@: 12(doz)mdc§.I .p.r'lômla/cE, 25 de

Julho d.2023.- Scccltrl. d. S.úd..

EladodoCdnt-Mu.lÉod.ÂputtÍé!-Ernrtod.ConrntoN'20130720001-Too.d.d.lÍ€§orN'06.01l/r022-TP,Objelo:@nml.çàod.
mpé. p@ piçlr)lmiio d. 6tãdr vicilrl, cn ir*h6 cntis d. vi! qu. hso a sed. e Disurfi, & cmÍsoh no Muicipio de Apüi.ns, ContlEd!:
BRP En$íleiô LTDÁ, iMilo no CNPJ li" 2].110,262l0001-t8, con o v.lú d. nt t55.898,40 (qurnh.DB e onquíb . ci@o nil, oilocedos ! novdll
. oiro @i. . qUMl! 6u!o§) Dohçio O(ec.dria d. Serda do D.s..vôlvim.nro Urhdno . IDfnd§utuÉ: SsÉllrja dc Dsvolviúoio UÀ o

.lnt-{?§llrtun, m ÉBuiír. Dohç6o - Projclo Aiividld.: 26.782.050t.,.009.0000 - Pâvine !§Ào, úpli.rào ê Mclhod. d! M8lha Rodovi&ia MuDiciplli
ElcmdioG) d. &.pca.(r: 4,4 90.51 00 Ob@ ê Insblaçõ6 - Fonrec) de R.cuBô§: 1.500.0000.00 R.cusos 'io vincul.dos de Inpo os,170100000

- Ourú T@sferêncirs d. Côívêniôs ôu R.pr.sr do EíEdo.r Epr6.r6d! p.la S.cr.r,árir CIÁüiâ Mâriâ d. Lim. Alv6 Silva c dc oulrc l.do a BRP
Eng.údiâ LTDÂ, cp6m6riô p.lo Sr Bruno R*is M.iâ PcGim. Vigência do conrÍio: 201072023 i 20/07,2024. Dola do Coou{ro: 20 dê iulho d. 2021.

EsTADo Do craxÁ - PREÍEITUM MUNIC|PÀ! DE SENADoR PoM?EU - a cohisno dc LiciràÇiô l«alizidr .. Ar F@cisco F@É c@braiâ,
! n. c.írrú. S?nsdor PomÉu rCE), rmâ Dubl'.o DrÉ .ôú*rmoro dos inl.l€$dd qu., o c.11!m .n .pisiÍ( TOMADÂ DE PRIços N" Sl'
TPM?/'O'I CUiO ObI'b '.ONTR-^I CÀó DE fMPRf,S E§PECIALIZADA PAR^ RECUPEIACÀO DEESTR^DÀVICINÂLDO DISÍRITO
DE coDrÁAíociLtDADE DE ActiDr tHo, J uNTo 

^ 
sEcREÍ^Rt^ DE tNFI(^EsrnuruRÁ Do MUNIcÍPlo DEsE\aDoR PoMPÉu-

cE, oneinrrie..r. prúislo p.E ffi no dir ol dê As6ro d.2o2l, r, 09:00Im, foi Meâdo pd oc@r m di 14 !ê ic6to d.2021,§ 09;00

hoê§ À dMôDci! d. .l&Eçõ.§ rc PEjeb Bálico dc Enecnln.. O.oRú N sd. d. Comr*eào dê LiciEçõ§ il! PÉf.itun dc Sêttrlo. FonÉu.
lslÉ.L à Áv.nid, F6ncisco F@ça Cúúói4 ,n.', Cênúo, ô qurl 3? .núnh dBporiv(l no .nd.Í4ô e'ro. no horáno dc 08:00h à! l2:00h. s.".no.
Poúpa (CE), 2s .L Julno dc 2023 - Jora tlleo dor R.l. Rat. - Pr6id..t do Municipio dê SdirLú Pomp4-

ESTADO DO CEAú - PR-ETEITURÂ MLNICTPAL DE SENADOR POMPEU - Â Coúisno d. Ucir.ç.. l@liad' M Av F@i.cô Fã!ç. CúbEi4
,n, C.nEo, S.nldor Ponpêu (cE). cônunic! .o6 inl.ffidos-qú no dia 14 de Asosro d.2023, L 14:00 horu, àbrirí liciuçlô ú mod.li.l!d. Tomn
de Pr.ços n'ss-T?oor 2421, cljo objm. . col\TRÁÍ^çÃo DE EMPRE§^ ESPECIÀÚa{DÁ I^R^ SERVTCO;S Df MÂNUTENCAO DA
uBs JosE FIRMI o plNflDtRo. Loc^Ltz DÁ t\o E^tItRo alro Do cRUzEtRo. SEDE Do MLNlclPlo, PARÁ ÁTEIDER Âs
NEcEssrD^Drs DA sEctEf^tuÀ DE s^ÚDE. Do MUMcíPlo DE sEÀÀDoR PoMPEU{E. o.d,bl Dodqi:r r.riádô í. comsio d.
Lici6çao, no ô.d.r.Ío lcims, .o hor{.io d. at.di@nlo .ó púbhco d6 08:00 ài 12:00 hú ou lclo lotul: hnplr/hun'cipioÊlicinmcs tc..G.3ov.br/,
e ío !i. ô müniciDiô: hípsr/*!*.úadorpoúp.u.É.8ôebi/. Stràdor PomD€lrCE, 25 dê lühô & 202r. ,6ê Higo do! R.n Reh! _ PEsid.ntc d. CPL

ESTADO DO CEÂRÁ PR'FUTUR^ MUNICITAL DE §EN DOR PIOMPEU AVISO DE LIqTÀçÁO . ESTADO DO CEARÁ - PREFETTÚM
MUNICII^I, DE §EN^DoR IoMPEU. A Conissáo dê LicibcÀô 6m lublo qu oo pó,rimo dü t3 d. &6b dc 202] ls 0g:0o h@. 66nr âbrbdo
licieào ú! tr§t ldâd. CONCORRÊNCIÁ PÚBLIC^ N'SLCm0r:o2i, ! u|o obr.b é CONTR T^ÇÀO DE EMPRES^ E§PECI^UZ:^DA PÁR^
irú'rrrúiiróiú tss aiiiiúeúóiúpinncrrL sr ru nrei, ó* Êsrreors oe 

^cEslo ^o 
DtsÍRtro Do coDt Á" 

^rR^!ÉsDA sEcaErÀtlÀ DE lNrn^EsrturultÁ, DEsrE Mt MclPIo, coNFoRME PRoJÉTo EÁslco, P^RTE INTEGR NTE DEsrE
PROCDSSo. o.diel poneú *r adquindo oâ srlÀ d.lrcnoçô.s, nos di6 úEis !Fô dr plblicàçÀo, no hoiiúio d. 

'todinmro 
Ào público dÀs 03:00 6

l2:00hôru ou pclos siles doTCE-CE| hdpsr/liciúcoc3.icc.cc Sovb/, c no sile do ounicip,o: hll!6://wwsnado4oôpru.cc.8ôvbr/. §.nÀdor Pompeu

tcE),26 d. Julho d.2023 - rosé HiBo dôs Rêi3 Rehâ - PEsidúE do Municipiode Senâdôr PomP.D.

Ert.do do C.rra- PÍ.Í.llün Mullclp.l d. Forqullà. - 
^vts 

d. Ah.íur. d. E!t.lop(.) d. Propo.l.(r, d. Prcç.. _ Tonrd. d. PÉçot N'
2023.06.0ó.lx,r. A Cohi!úo Pcman .ic d. Lici6ç:ão da PrcÍ.ituE Muicipâldê Foqurlh4 lc.liad! ít Av. Cn.nçã ornc V.léÍio,481_ Cdtú'
Forqüilh./CÉ, comúnic! ôos irG6§arlos . .b.tuB do6 cnvclopê d. póposE(, d. prcçot ú Tonldr d. PÍ4ox N'202r.0ó.06.001, cújo obj.ro a.
Ex.;uçio &6 sryiç6 dc F.vi6."nçio com bloco dc cocElo itircú.va.lo do Eso À PE$ d! igÊj. do Di.riro .,. s.lsld6 dG Múde! ' z.ú Rurn,
onfo;. Pr n' loiSllg-?2,r021 . aonvônio tr'91451,í coú o Miíi!úÍio dô Turimo,iulo a S@tsn. d.IDíE §[uluú c Uúúi@ dô Muicipio d.
Forquilh/cE, quê s Élqni m di. 0l d. .s6lo d. 2021 (01/03/2021), À! 03:301u. aorquoà.rcq 26 d. Jrli. d. 20r! Frucb.o P.do lrv, Iãt. -

f,'rtdo .to cá.. - Pr.r.üun M! crptr d. s.o Ben drio - 
^vls 

iiiii.iil - 
"oa*.*, 

,"-uIlG Pr.lü N 2023.0?l..oli ttPo: M.mr
Pr.Íoj Cnrarlo d. Julg.molo: M.!;r PêJo Clob.l. O Múi.lDio d. Sàô a...dno/CE, !6v& 3u Cm§.. Ptutc d. Licir.Çao, lo público

M o coúdhên@ d; ilEEtedos, qu? Do d,a 14 de Asosb dê 2O!l À( og:ooh. {,.n1idLio t Toeart d. PEços rupEiudÀ qc @ coúo obFuvo à

i.lato d. Dmpo$ mrÉ vúbjÉ ,àn conhbçáo dos 'Niçs rkí'co! .9..!.lu dos m Ens.nhe CNil, pu r obD dc p.vtmí!çà. d p.dE üM
m iíios Àúso, sâlE do lI ;xiqü.-xiqs, no úuicipio de sio Bêí.d daE, conÍom. Prej.@ BlhM. or m@lsdc podêno adqurir o Edi6l . eG
***, - *a*ço' í* p-t ri"rqu.a,.'378, Ccniio, Saô Bá.dir.'/cE, no honino dê dp.dial. d! 08h00dü ac l2hmnin. Ddrit i om!çõ.s.
ihyé. do ro.oi (33)1626- I r47, s.. ao.rllro - cE. 25 d. Jllho d. 2023. xorlldo ribo D.nrem _ lisld.r.. d. cPL.

Eírdo do corl - Pr.íôtrun Mullchrl d. P.srür,. - 
^rls 

d. Llcltrçto - Pr.sto El.túdco N' 0a.00§202! PEIP. Obje.R.gúin dc Prcços

p@ tquisisiô d. .quiprmdlos d. iidníica p@ .hd.r às iGid.dcs d. S*Ellrü d. Á$i5rê!.iâ SsüI, Mulhd, Cidâd&i. . DiEitoc Humrnos do

i'l*.Lio à. r*uiü. e p*"*E dê Pi.robã-cE - ms Dúblico D6r côú.cu.dro doi irrêÉ«rdd qú. lÉ o dit 09 dê r3oqo d. 2021. G 0R'00 hÔa
(Hô.r.; d. Bruiltr), êro ;..b.ndô 6 prcporui EÍeEnca ' d; pÉ3À.. no cnd.r.ço .l.róí'6 "hrFsrhototÀtu.r.6m bl' Ac§o ld.mifi"dÔ no

ii.k - licit {óes púbii@t'. o .diEl p.d.í;r;btido no êidcrcto dditnro trim m(oonrdo c Emben no *Ys.r..«.sov.bílnitacGr I cliEl eodcl
sí obido n; aàeEço .lêt6.io .;im. m.ncionado. Quâh4É mromqõ.s *rÀo pÉrrd$ p<lo PEse'á. dlmr. o .xp.dioL .od.l (03:00 À 16:00

ho6). t..rtub.-cc 26 d. jülho d. ,023. lrr. LoD.r d. Âquino - ÍÊgo.ln.

Erndo do Cdrl - ?rcí.ltlr Muntclp.l d. C.eo.lo - avko d. ucihçao . Toúrd. d. Pr.Íot N' 20a!.07J'í lr0l Á CPL d. PÉêiM Muicipll d.
crnmdcE bha úübl,cô Dm coúEmqto dú rnrE$âdoi au. no Dó\rtu dh l4 d. lsosro de 2023, ts 09h00hir ú Scd. d. PELioE lmhada
; PB@ se';m Màrc|, cdh, cD@iÍvcE. áEri Rhaô a'ciáçtô m mod,hd.dc Toturtr .t PÍ.çor, do tiPô Míd Pt!Ío por EmpEildr clÔb'l'
rombsd' rob o N." 202r.0?.24ó1. côú firo ú objcio: ConhbçÀo d. ?mp,H pm ddCô do§ scMços cdr çio dc mbioiê dc rcÉ'{L Úqo r
iÉI toot ú;o r**c vi-, r.im Ro&sen d; L4o.ô Munrclp'o d. C0nócilrcE, dc rordo @m ú condrçõB e.lPêiáqçõe 1écniN oltid!
;o Prckb B{sico . rndo.. l;fom(õ6 ;SêdÊ d. aPL, l@liaii! i Páçâ s.v.nàno MoEl. Coh. C.]Mii/CE no hoíno d.03'00h r' l2:0oh'

CrEúb/CE 26 d. julüo d. 2023, Fa!ú.r MrurlI.ld! C'n rlho d. 
^r.újo 

ltãld.íl. d. CPL

INsrtruro DE DEsEiwoLvlMENTo Do rRÀBALHo - lm, EüTP\aro DE ÂDtrÍvo N'ol2o23 Ao coNTMTo M ll_À,2022 - rocATÁuo:
tDT í-Npj N.02 5lt 5J3/OOOr-97. LOCADOR: íÁBRICIO MATTOS tÂCa\rH^, CPF N'OOJ 52{.571-50. OBJETO: Rc.JU.ts c p6tr!!!§ào ÍlÊ pÊo.
saie t rC,,rr. r.i so6ôar RÁTIFICÂÇÁo: dn ÍicodÀ B d.mâit .1.!!u16. Foí,|.á. I 147/21. ixihudo Nonob L imâ AnB.lo . Pâbrlcio Mrno"

N'I4I I FORTALEZA, 27 DE JULHO DE 2023Dúruo oFlcrAL Do EsrADo I S'É--RIE l I

Ía-


